
سیدخلیل سجادپور- جوان 23 ساله ای 
 17 که با ضربات وحشتناک قمه، نوجوان 
ساله ای را مقابل دوربین مداربسته یکی از 
خواربارفروشی های مشهد به قتل رسانده 
بود، در حالی صحنه جنایت را بازسازی کرد که 
مدعی بود قبل از وقوع قتل نیز با وی )مقتول( 

درگیر شده بود. 
به گزارش اختصاصی روزنامه خراسان، این 
حادثه وحشتناک اول خرداد گذشته در خیابان 
اندیشه 7 منطقه قاسم آبــاد مشهد هنگامی 
رخ داد که نوجوان 17 ساله ای بــرای خرید 
)سوپرمارکت(  خواربارفروشی  مغازه  وارد 
وی  حضور  از  بیشتر  لحظاتی  هنوز  امــا  شد 
نگذشته بود که ناگهان جوانی 23 ساله   با 
موهای تراشیده وارد فروشگاه شد و در حالی 
که نگاهش را به نگاه مشتری نوجوان دوخته 
بود، قمه وحشتناکی را بیرون کشید و درگیری 

همراه با فحاشی و توهین آغاز شد.
طولی نکشید که ضربه هولناکی شکم نوجوان 
مذکور را شکافت و خون زیادی بر سنگفرش 

ــای فــروشــگــاه  ــ هـ
لحظاتی  ــت.  ــخ ری
ــرار ضارب  بعد با ف
از محل، مراتب به 
انتظامی  نیروهای 
اعلام شد و مصدوم 
حادثه نیز به مرکز 
ــی انــتــقــال  ــانـ درمـ
یافت امــا تــلاش ها 
بــرای نجات وی به 
نتیجه نرسید و این 
نــوجــوان 17 ساله 
بر اثر عوارض ناشی 
از اصابت قمه جان 

سپرد. 
ــه  ــام ــزارش روزن ــ گ

خراسان حاکی است، به دنبال گزارش این 
ماجرا به قاضی ویژه قتل عمد، بلافاصله قاضی 
دکتر صادق صفری عازم بیمارستان شد و به 
تحقیق در این باره پرداخت. با مشخص شدن 

هویت مقتول که »محمدرضا-ظ« نام 
داشت، دامنه تحقیقات به خواربار 
فروشی رسید و بدین ترتیب گروهی 
پلیس  جنایی  اداره  کارآگاهان  از 
آگاهی خراسان رضوی نیز در کنار 
مقام قضایی قرار گرفتند و به ردیابی 
اطلاعاتی پرداختند. از سوی دیگر 
ــای مداربسته  ــن ه ــی بــررســی دورب
خواربارفروشی نشان داد که جوان 
جــوان  هجوم  از  بعد  نیز  ساله   17

23 ساله، چاقویی را بیرون آورده و مهاجم 
ــت. ایــن گونه بــود که بی  ــرده اس را زخمی ک
درنگ قاضی صفری دستور داد تا مشخصات 
قاتل به همه مراکز درمانی گزارش شود چرا 

کــه او یــقــیــن داشــت 
شدت جراحات متهم 
به قتل به حدی است 
ــه احــتــمــال حضور  ک
او در مــراکــز درمانی 
هــنــوز  دارد.  ــود  ــ وج
ــادی از ایــن  ــ مـــدت زی
ماجرا نگذشته بود که 
مشخص شد جوانی با 
مشخصات اعلامی از 
سوی کارآگاهان، در 
طالقانی  بیمارستان 
ــده اســت  بــســتــری شـ
ــداوا قـــرار  ــ و تــحــت مـ
دارد. به همین دلیل 
گروهی از کارآگاهان 
عازم بیمارستان شدند و با تایید هویت متهم به 

قتل، او را زیر نظر گرفتند.
پس از چند روز وقتی ضارب فراری، بهبودی 
ــرا منتقل شد و در  نسبی پیدا کــرد، به دادس

بازجویی ها ارتکاب قتل را به عهده 
گرفت. براساس گــزارش روزنامه 
خــراســان، در پــی اعــتــراف صریح 
متهم، به قتل نوجوان 17 ساله، 
بررسی های بیشتر برای ریشه یابی 
این ماجرا توسط قاضی شعبه 208 
دادسرای عمومی و انقلاب مشهد 
ادامه یافت تا این که ضارب مذکور 
پس از بهبودی کامل و طی مراحل 
درمانی به بازسازی صحنه جنایت 

پــرداخــت. »ابراهیم« که مقابل دوربین قوه 
قضاییه قرار گرفته بود، پس از معرفی کامل خود 
گفت: قبل از درگیری در خواربارفروشی، با آن 
نوجوان در خیابان درگیر شده بودم و به همین 
دلیل عصبانی بودم. وقتی او را دوباره در مسیر 
دیدم که وارد خواربارفروشی شد، بلافاصله 
من هم پشت سر او وارد شدم که درگیری بین 
ما رخ داد و او هم مرا با چاقو زخمی کرد. بعد 
از آن که ضرباتی را به او زدم با پای پیاده از 
داخل خواربار فروشی فرار کردم و بعد سوار 
یک دستگاه تاکسی سمند شدم اما وضعیت 
وخیمی داشتم، به همین دلیل برای مداوا به 
بیمارستان طالقانی رفتم. به گزارش خراسان، 
پس از پایان بازسازی صحنه جنایت، متهم این 
پرونده جنایی، روانه زندان شد و در حالی که 
پزشکی قانونی سلامت روانــی وی را هنگام 
وقوع قتل تایید کرده بود، کیفرخواست پرونده 
صادر شد تا پس از تایید نماینده دادستان مرکز 
خراسان رضوی، به دادگاه کیفری یک خراسان 

رضوی ارسال شود.
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در امتداد تاریکی

سرنوشت دختری که 
فروخته شد! 

ــوزاد هــیــچ اطــلاعــی  ــ مـــن از گــذشــتــه آن نـ
نــدارم، فقط از سر استیصال و حفظ زندگی 
مشترکم تصمیم گرفته بودم تا نــوزادی را به 

فرزندخواندگی قبول کنم به همین دلیل...
این ها بخشی از اظهارات مرد 51 ساله ای 
است که در دی سال 92 به اتهام نگهداری 
غیرقانونی یک دختر خردسال با دستور ویژه 
قاضی علی اکبر صفائیان )قاضی وقت شعبه 
ــرای عمومی و انقلاب مشهد(  808 دادسـ
دستگیر شده بود. این مرد که ابتدا به دلیل 
ترس از مجازات هربار قصه ای را درباره دختر 
3 ساله سرهم می کرد، بالاخره با راهنمایی ها 
و ارشادهای مقام قضایی، داستان دختری 
به نام »مهلا« را این گونه بازگو کرد: 21 ساله 
بودم که با همسرم به طور سنتی ازدواج کردم 
و او را خیلی دوست داشتم اما در طول 30 سال 
زندگی مشترک، صاحب فرزندی نشدیم. او 
زنی بسیار مهربان بود و درباره این مشکل هیچ 
گاه گلایه ای نکرد ولی می دانستم که در قلب 
او غوغایی برپاست و خیلی دوست دارد مانند 
دیگران فرزندی را در آغوش بگیرد. این بود که 
بعد از 30 سال به فکر افتادم تا به هر طریقی 
نوزادی را به فرزندخواندگی بپذیرم اما موفق 
نشدم. روزها می گذشت و من عطش بیشتری 
پیدا می کردم تا همسرم را خوشحال کنم. یک 
روز با مردی آشنا شدم و با او در این باره سخن 
گفتم. آن مرد که هم اکنون یکی از متهمان 
پرونده است، ادعا کرد به راحتی می تواند برای 
من یک نوزاد دختر بیاورد که پدر و مادر ندارد و 
هم اکنون نزد پدربزرگش زندگی می کند.آن 
مرد ادامه داد: البته این کار شرطی دارد و من 
باید مبلغ زیادی هزینه کنم چرا که او مدعی بود 
پدربزرگ آن دختر به موادمخدر اعتیاد دارد و 

باید پول بیشتری بدهیم!...
با شنیدن این ماجرا از خوشحالی در پوستم 
نمی  گنجیدم. بلافاصله قبول کــردم و از آن 
مرد جدا شدم. چند روز بعد طبق قــراری که 
باهم گذاشته بودیم، او کودک را که آن زمان 
8 تا 12 ماه بیشتر نداشت به خانه ام آورد و در 
حضور یکی دیگر از دوستانش که او نیز دستگیر 
شده است، به من تحویل داد. آن ها کودک را 
»ستایش« صدا می زدند. من هم برای آن که 
»سندی« داشته باشم، یک قولنامه دستی 
نوشتم و او را به مبلغ 800 هزار تومان خریدم 
که آن ها هم زیر قولنامه را امضا کردند. مرد 
میان سال در حالی که دست نوشته مذکور 
را روی میز قاضی »صفائیان« می گذاشت، 
ادامه داد: من با نظر همسرم نام آن دختر را 
»مهلا« گذاشتم و از آن روز به بعد فرزند خوانده 
ام را به نام »مهلا« صدا می زدیــم. از این که 
همسر بیمارم خوشحال بود، بسیار لذت می 
بردم و هیچ گاه به این موضوع فکر نکردم که 
با سرنوشت یک انسان بــازی می کنم! فقط 
چیزی که شفاهی در این باره شنیدم این بود 
که نزدیکان آن دختر اهل قوچان بودند اما 
از راســت یا دروغ بــودن آن مطمئن نیستم! 
خلاصه این دختر در آغوش همسرم بزرگ می 
شد تا این که دو روز قبل حال همسرم در محل 
سکونتمان )منطقه همت آباد( به شدت وخیم 
شد و او در مرکز درمانی از دنیا رفت. من هم که 
در عزای او لباس سیاه به تن داشتم و مشغول 
مــراســم عـــزاداری بـــودم، ناگهان نیروهای 
انتظامی را دیــدم که بــرای بررسی ماجرای 
»مهلا« آمده بودند. گویا بعد از مرگ همسرم، 
فردی با پلیس تماس گرفته و از نگهداری او 
در منزلم خبر داده بود. آن ها بعد از طرح چند 
ســوال، موضوع را به کارشناسان بهزیستی 

اطلاع دادند و سپس مرا به دادسرا آوردند... 
ــت،  ــان حــاکــی اس ــراس ــزارش روزنـــامـــه خ ــ گ
»مهلا« )ستایش( نیز با دستور مقام قضایی 
به شیرخوارگاه حضرت علی اصغر)ع( مشهد 
انتقال یافت و حدود 2 سال بعد از این ماجرا 
)مهر 94( هنوز این دختر که حدود 5 ساله 
بود، در شیرخوارگاه مذکور زندگی می کرد 
تا شاید روزی پدر و مادرش را در آغوش بگیرد. 
این درحالی بود که یکی از متهمان پرونده ادعا 
کرد: پدر »ستایش« فوت شده و مادرش او را رها 

کرده بود...
ماجرای واقعی براساس یک پرونده قضایی

صحنه قتل در خواربارفروشی بازسازی شد 

جنایت مقابل دوربین مداربسته! 
اختصاصی خراسان

واژگونی خودروی 
اتباع غیرمجاز در 

خاش با ۹ کشته

فرمانده انتظامی سراوان در جنوب شرق 
از واژگــونــی یک  سیستان و بلوچستان 
خودروی تویوتای حامل اتباع غیرمجاز در 

مسیر سراوان - خاش با 9 فوتی خبر داد. 
به گزارش ایرنا، سرهنگ محمد سرگزی 
روز سه شنبه اظهار کرد: در پی وقوع یک 
فقره واژگونی خودرو در مسیر ســراوان - 
خاش به مرکز فوریت های پلیسی 110، 
بلافاصله تیم گشت انتظامی شهرستان 
به همراه نیروهای امــدادی برای بررسی 

موضوع به محل حادثه اعزام شدند.
ــزود: در بررسی های به عمل آمده  وی اف
ــودروی  ــک دســتــگــاه خـ مشخص شـــد، ی

تویوتای حامل اتباع بیگانه بر اثر سرعت زیاد 
و ناتوانی در کنترل خودرو از مسیر منحرف 
و واژگون شده است و 9 سرنشین خودرو بر 
اثر شدت جراحات وارد شده جان خود را از 
دست داده اند.فرمانده انتظامی سراوان 
با اعــلام این که برابر نظریه کارشناسان 
پلیس علت اصلی این حادثه تغییر مسیر 
ناگهانی راننده خودرو تشخیص داده شده 
است، خاطرنشان کرد: شهروندان ضمن 
رانندگی با سرعت مطمئن، از انحراف به 
چپ و تغییر ناگهانی مسیر و سبقت های 
غیرمجاز خــودداری کنند تا شاهد چنین 

حوادث ناگواری نباشیم.

عاملان سرقت های 
احشام دستگیر شدند 

گروه حوادث - پنج عضو باند سرقت احشام در مشهد دستگیر 
شدند.

به گزارش روزنامه خراسان، ماموران تجسس کلانتری 
بینالود مشهد در پی وقوع سرقت های سریالی احشام که 
از خرداد گذشته آغاز شده بود، عملیات شناسایی سارقان 
را در دستور کار قرار دادند و موفق شدند 5 عضو باند را در 
حالی دستگیر کنند که مشخص شد اعضای باند با استفاده 
از 2 دستگاه خودرو، سرقت های مذکور را انجام داده اند. 
در بازرسی از پاتوق سارقان 2 دستگاه موتور برق سرقتی 
کشف و خودروها نیز توقیف شد. این گزارش حاکی است، 
سارقان مذکور که به 5 فقره سرقت اعتراف کرده بودند با 
دستور قضایی روانه زندان شدند و تحقیقات در این باره 

ادامه یافت.

مرگ هولناک زن و شوهر 
جوان در چادر مسافرتی
فرمانده انتظامی لاهیجان از مرگ یک زن و شوهر جوان در یک 

چادر مسافرتی در بام سبز این شهرستان خبر داد.
به گزارش حادثه 24، سرهنگ حمید محمدی نسب با اشاره 
به این که صبح امروز با اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 
مبنی بر مرگ دو نفر، بلافاصله ماموران کلانتری 11 به محل 
اعزام شدند، گفت: این زن و شوهر 29 و 3۶ ساله گیلانی به 
دلیل استفاده از گاز پیک نیک در چادر مسافرتی و مسمومیت 
ناشی از گاز منواکسیدکربن دچار خفگی شدند و جان خود را 

از دست دادند.
وی با اشــاره به این که جان باختگان این حادثه به پزشکی 
قانونی منتقل شــدنــد، از شــهــرونــدان خــواســت بــا رعایت 
هشدار های ایمنی در زمستان از بروز حوادث مشابه پیشگیری 

کنند.

 جراحی بینی 
جان زن جوان تهرانی را گرفت

زن جوان که برای عمل جراحی بینی به یک کلینیک 
زیبایی رفته بود، به علت نامعلومی دچار مرگ مغزی شد 

و 5 روز بعد در بیمارستان جان خود را از دست داد.
به گزارش رکنا، مأموران کلانتری 108 نواب در تماس 
با بازپرس محمد وهابی از مرگ زن جوانی در یکی از 

بیمارستان های تهران خبر دادند.
به دنبال اعلام این خبر، بازپرس جنایی دستور تحقیقات 
را صادر کرد و در بررسی های صورت گرفته مشخص شد 
زن جوان 5 روز قبل به بیمارستان منتقل شده و تلاش 
کادر درمان برای نجات او بی نتیجه مانده و در نهایت وی 

تسلیم مرگ شده است.
خانواده زن جوان در تحقیقات بیان کردند: دخترمان 
ــال داشـــت. مــدتــی قبل تصمیم گرفت  34 س مینو 

ــرای جراحی به  بینی اش را عمل کند.5 روز قبل ب
کلینیک زیبایی رفت اما ظاهراً حین عمل حالش بد 
شده است و مسئولان کلینیک او را به بیمارستان منتقل 

کرد ه اند.
از سوی دیگر در تحقیقات، مسئولان کلینیک مدعی 
شدند که مینو هنگام عمل دچار سکته قلبی شده است 
و او را احیا و بلافاصله به بیمارستان منتقل کرده اند 
اما کادر بیمارستان اظهار کردند زمانی که زن جوان 

به بیمارستان منتقل شد، دچار مرگ مغزی شده بود.
با توجه به این که خانواده مینو از کادر درمان بیمارستان 
و کلینیک شکایت داشتند، پرونده به دستور بازپرس 
شعبه دوم دادسرای امور جنایی تهران برای رسیدگی به 

دادسرای جرایم پزشکی ارجاع شد.

دستگیری دزد گوشی بیماران بستری در بیمارستان 
توکلی - یک زن که با ورود به محدوده یک 
بیمارستان، گوشی همراه بیماران را سرقت 

می کرد، هنگام دزدی به دام افتاد. 
بــه گـــزارش خــراســان، فرمانده انتظامی 
شهرستان کــرمــان بیان کــرد: بــه دنبال 
شکایت تعدادی از بیماران و کادر پزشکی 
کرمان  شهر  در  بیمارستانی  واحــد  یــک 
مبنی بر مفقود شــدن تلفن همراه آنــان، 

نیروهای کلانتری دانشجو بررسی موضوع 
را در دستور کار قرار دادند. سرهنگ مهدی 
پورامینایی ادامــه داد: با حضور ماموران 
در محل وقــوع سرقت و انــجــام اقــدامــات 
اطلاعاتی مشخص شد، یک زن هر روز با 
پوشیدن ماسک ضمن ورود به بیمارستان 
به سرقت گوشی همراه بیماران و همراهان 
آنان اقدام می کند که در این زمینه ماموران 

پس از شناسایی چهره این متهم و استقرار 
نیروی نامحسوس در اطراف بیمارستان، 
به این سارق در بیمارستان هنگام سرقت 

دستبند زدند.
وی با اشاره به این که این متهم در بازجویی 
ها به پنج فقره سرقت گوشی تلفن همراه از 
بیماران اعتراف کرد، گفت: متهم پس از 
تشکیل پرونده به مرجع قضایی تحویل شد.
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رقابت شغلی به هتک حیثیت در فضای مجازی منجر شد!
رئیس پلیس فتای استان کرمان از دستگیری فردی خبر داد که با 
انتشار تصاویر نامربوط در فضای مجازی و منتسب کردن آن به یکی 
از شهروندان باعث هتک حیثیت او شده بود. به گزارش خراسان، 
سرهنگ محمدرضا رضایی اظهار کرد: کارشناسان پلیس فتا در 
پی اعــلام شکایت یک شهروند کرمانی مبنی بر هتک حیثیت او 
توسط فردی با انتشار یک سری تصاویر نامربوط در فضای مجازی، 
با اقدامات تخصصی متهم را که جوانی 29 ساله بود، شناسایی و 

دستگیر کردند. 
وی تصریح کرد: این متهم در بازجویی ها به جرم خود اعتراف و 

هدف از این اقــدام را خصومت شخصی و رقابت شغلی با شاکی 
ذکر کرد.

این مسئول انتظامی خاطرنشان کرد: هتک حیثیت و نشر اکاذیب 
جرمی است که بر اساس آن شخص، اخبار دروغ و خلاف واقع را با 
سوءنیت و با علم به این که آن ها پایه و اساس واقعی ندارند، منتشر یا 
بازنشر می کند یا اظهاراتی را به دروغ به افراد حقیقی و حقوقی نسبت 
می دهد که برابر قانون جرایم رایانه ای، هتک حیثیت و نشر اکاذیب و 
تشویش اذهان عمومی از طریق فضای مجازی، جرم تلقی می شود و 

اشخاص باید پاسخ گوی اعمال خود در این زمینه باشند.

عکس ها اختصاصی خراسان
متهم هنگام باز سازی صحنه قتل

تصویر متهم قبل از وقوع جنایتمحل وقوع جنایت متهم در بیمارستان


